



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

08 октября 2015 г.

№ 957-П

г. Салехард

**О внесении изменений в приложения №№ 1, 2, 3, утверждённые постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2014 года № 1064-П**

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 ноября 2014 года № 87-ЗАО «Об окружном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения №№ 1, 2, 3, утверждённые постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2014 года № 1064-П «Об утверждении Адресной инвестиционной программы Ямало-Ненецкого автономного округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

2. Ответственным исполнителям государственных программ Ямало-Ненецкого автономного округа внести соответствующие изменения в детализированные перечни мероприятий подпрограмм государственных программ.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 08 октября 2015 года № 957-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения №№ 1, 2, 3, утверждённые постановлением  
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 25 декабря 2014 года № 1064-П

1. В приложении № 1:

1.1. в графе 13:

1.1.1. в пункте 1 цифры «4 199,225» заменить цифрами «4 304,232»;

1.1.2. в пункте 3 цифры «4 067,579» заменить цифрами «4 087,735»;

1.1.3. в пункте 4 цифры «131,646» заменить цифрами «216,497»;

1.1.4. в пункте 45 цифры «603,736» заменить цифрами «688,587»;

1.1.5. в пункте 83 цифры «210,128» заменить цифрами «294,979»;

1.1.6. в пункте 84 цифры «210,128» заменить цифрами «294,979»;

1.1.7. в пункте 91 цифры «195,728» заменить цифрами «280,579»;

1.1.8. в пункте 106 цифры «68,582» заменить цифрами «153,433»;

1.2. дополнить пунктами 106.1 – 106.4 следующего содержания:

106.1	Субсидии на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности Ямало-Ненецкого автономного округа		804	04	09	1737135						68,000
106.2	Субсидии		804	04	09	1737135	522					68,000
106.3	Администрация города Муравленко (заказчик Адресной инвестиционной программы ЯНАО)											68,000
106.4	Инженерное обеспечение территории дачного некоммерческого товарищества «Дружба», г. Муравленко. Подъездная дорога		804	04	09	1737135	522	2015	2015	км	1,84	68,000

1.3. в графе 13:

1.3.1. в пункте 111 цифры «4,500» заменить цифрами «21,351»;

1.3.2. в пункте 112 цифры «4,500» заменить цифрами «21,351»;

1.3.3. в пункте 113 цифры «4,500» заменить цифрами «12,000»;

- 1.3.4. в пункте 114 цифры «4,500» заменить цифрами «12,000»;  
 1.4. дополнить пунктами 114.1, 114.2 следующего содержания:

«

114.1	Администрация муниципального образования Ямальский район (заказчик Адресной инвестиционной программы ЯНАО)											9,351
114.2	Реконструкция улично-дорожной сети село Салемал, Ямальский район, ЯНАО	804	04	09	1737155	522	2012	2015	м2	36317	9,351	

»;

1.5. в графе 13:

- 1.5.1. в пункте 321 цифры «1 214,035» заменить цифрами «1 234,191»;  
 1.5.2. в пункте 322 цифры «809,041» заменить цифрами «829,197»;  
 1.5.3. в пункте 323 цифры «809,041» заменить цифрами «829,197»;  
 1.5.4. в пункте 324 цифры «809,041» заменить цифрами «829,197»;  
 1.5.5. в пункте 325 цифры «809,041» заменить цифрами «829,197»;  
 1.5.6. в пункте 337 цифры «57,791» заменить цифрами «77,947»;  
 1.5.7. в пункте 338 цифры «57,791» заменить цифрами «77,947»;  
 1.5.8. в пункте 339 цифры «57,791» заменить цифрами «77,947»;  
 1.5.9. в пункте 342 цифры «6,340» заменить цифрами «26,496».

2. В графе 9 приложения № 2:

- 2.1. в пункте 1 цифры «4 067,579» заменить цифрами «3 687,735»;  
 2.2. в пункте 2 цифры «2 731,670» заменить цифрами «2 751,826»;  
 2.3. в пункте 57 цифры «6,340» заменить цифрами «26,496».

3. В приложении № 3:

3.1. в графе 9:

- 3.1.1. в пункте 1 цифры «131,646» заменить цифрами «216,497»;  
 3.1.2. в пункте 7 цифры «4,500» заменить цифрами «12,000»;  
 3.1.3. в пункте 8 цифры «4,500» заменить цифрами «12,000»;

3.2. дополнить пунктами 8.1, 8.2 следующего содержания:

«

8.1	Администрация муниципального образования города Муравленко (заказчик Адресной инвестиционной программы ЯНАО)									68,000
8.2	Инженерное обеспечение территории дачного некоммерческого товарищества «Дружба», г. Муравленко. Подъездная дорога	804	04	09	1737135	522				68,000

»;

3.3. дополнить пунктами 12.1, 12.2 следующего содержания:

«

12.1	Администрация муниципального образования Ямальский район (заказчик Адресной инвестиционной программы ЯНАО)							9,351
12.2	Реконструкция улично-дорожной сети село Салемал, Ямальский район, ЯНАО	804	04	09	1737155	522		9,351

».